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KOALITSIOONILEPING Paides 27.10.2025

Erakond Isamaa, erakond EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond ja erakond Eesti Keskerakond
koalitsioonileping Paide linna juhtimiseks aastatel2025 - 2029.

Käesolevaga väljendavad allakirjutanud oma tahet juhtida Paide linna kuni 2029. aasta korraliste
valimisteni. Võtame vastutuse Paide linna jätkusuutliku finantsseisu hoidmise ja arengu tagamise eest.
Hoiame linnaeelarve põhitegevuse tulemi jätkusuutlikul tasemel, et tagatud oleks jooksvate kulude katmine
tulude arvelt ning laenude teenindamise võimekuse säilitamine ja investeeringute tegemine. Tagame
Paidele oluliste teenuste, tunnusürituste, traditsioonide hoidmise ja edasiarendamise.

Paide linna hea finantsseisu hoidmiseks tegutseme eesmärgiga leida veelgi võimalusi linna efektiivsemaks
juhtimiseks ja majandamiseks. Lähtume otsuste tegemisel ning linnaeelarve ressursside jaotamisel
erinevate piirkondade, valdkondade, teenuste, organisatsioonide ja asutuste võimalikult võrdsest
kohtlemisest.

Mcie missiooniks on, et Paide on parim väikelinn elamiseks.

PERED

Näeme Paidet kui turvalist ja peresõbralikku lin1x, kus on hea elada Yanavanematel, emadel, isadel
ja lastel.
. Alusharidus on osa põhiharidusest. Seisame selle eest, et igale Paide lapsele on riigi poolt tasuta
lasteaiakoht.
. Toetame noorte perede kodusoetamist. Taastame noore pere eluaseme soetamise intressi tasumise toetuse.
. Tõstame sünnitoetuse l000 euroni.
. Kompenseerime maapiirkonna peredele laste transpordi huviringidesse.
. {iakohastame ja rajame mänguväljakud linnaosadesse ning küladesse.
. Rakendame tööle Perekeskuse ja Perepesa perede toetamiseks.
. Arendame elamukrunte kodude rajamiseks.
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VANEMAEALISED

Väärtustame elutööd ja muudame vanemaealiste elu huvitavamaks.
. Suurendame eakate päevakeskuse, vanemaealiste organisatsioonide ja kultuurikollektiivide toetust.
'Jätkame Puuetega Inimeste Koja ning tema liikmesorganisatsioonide toetamist.
. Korraldame vanemaeali ste kollektiivide välj asõite.
. Toetame vanemaealiste festivali Hingelt Noored korraldamist.
. Arendame edasi koduhoolduse teenust.
. Eraldame eakatele vajaduspõhist toetust.
. Rajame eakatele ja puuetega inimestele teenusmaja.
. Toetame ja aitame korraldada eakate nõukoja tööd.

ETTEvÕTLUS

Paide on arenev ja ettevõtlik kodulinn, kus on hea koostöö ettevõtjate, riigi- ja linnavalitsusega.
' Muudame linna ettevõtjasõbralikumaks, kiirendades planeeringute menetlonist ja vähendades
bürokraatiat asjaajamisel linnavalitsusega.

' Teeme kõik investeeringute tulekuks Paidesse, et elavdada majanduselu.
'Taotleme ettevõtluse arendamiseks vajalike riigimaade võõrandamist Paide linna omandisse. . Koostöös
ettevõtjatega loome uusi tootmis- ja elamupiirkondi.
'Arendame Mäo töösfuspiirkonda ja oleme partneriks Mäo tööstuspargl arendamisel.
' Loome eeltingimusi Mäo kolmnurga arendamiseks teeninduspiirkonnaks.
' Korraldame regulaarselt ettevõtj ate valdkondlike ümarlauakoosolekuid.
' Soodustame talunike ühistegevust, tootmise mitmekesistamist, müügivõrgustike arendamist, kaasates
riiklikke ja Euroopa Liidu toetusmeetmeid.
. Hoiame maamaksu kasvu seadusega lubatud miinimumini.
'Toetame SA Jiirvamaa ja Kesk-Eesti koostöö- ja innovatsioonikeskuse tegevusi ja arendamist.

HARIDUS

Meie sihiks on, et lapsed saaksid Paides väga hea hariduse. Toetame julgete, uudishimulike ja
ettevõtlike laste kasvamist. Selleks soodustame keskkonda, mis tekitab lastes rohkem õpihimu, kus
kooli ja kogukonna vahel on tugevam ning tihedam seotus. Väärtustame ja toetame meeskonnatööd.
' Ehitame nüüdisaegse ja energiasäästliku Paide huvihariduse ja -tegevuse ning vaba ajaveetmise keskuse.
. Rajame Paide Muusikakoolile kontserdisaali ja helistuudio.
. Tagame lastele haridusasufustes nüüdisaegse õpikeskkonna.
' Tegutseme selle nimel, et lasteaiatöötajatel, põhikoolide ja huvihariduse õpetajatel oleksid
konkurentsivõimelised palgad.

' Tagame haridusasufustele logopeedi, sotsiaalpedagoogi, eripedagoogi, psühholoogi ning muusika- ja
liikumisõp etajate töökohad.

'Toetame lasteaedadele ja koolidele muuseumihariduse andmist ning kodukoha ajaloo tundmist.
' Loome esimeses kooliastmes õppijatele pikapäevarühmas osalemise võimaluse.
'Toetame Paide Muusikakooli ja Paide Kunstikooli huvitegevuseks vajaliku inventari uuendamist.
'Alustame Roosna-Alliku mõisahoone fenoveerimist ja säilitame Roosna-Alliku põhikooli.

AVALIK RUUM

Meie siht on, et linn toimib inimeste jaoks, mitte vastupidi.
'Panustame jalg- ja ja|grattateede ning sõiduteede uuendamisse vastavalt teehoiukavale.
' Parandame bussiühendust Paide ja Mäo vahel ning Paide ja suuremate linnade ja keskustega.
. Ehitame Sillaotsa ja Tarbja vahelise valgustatud jalg- ja jalgrattatee.
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. Rajame koostöös riigiga Sargvere ja Suurpalu ning Roosna-Alliku ja Järva-Jaani (kuni oV piirini)
vahelised jalg- ja jalgrattateed.
. Suurendame parkimisvõimalusi, et Paide südalinn oleks ligipääsetav ja sõbralik kõigile.
. Uuendame ja hoiame korras parke, muutes need meeldivateks vaba aja veetmise kohtadeks. . Täiendame
linnaruumi istepinkidega.
. Hoiame korras kalmistud.
. Toetame lemmikloomade jalutusplatside loomist erinevatesse Paide linnaosadesse.
. Toetame maakondliku loomade varjupaiga ja lemmikloomade kalmistu rajamist.
. Taastame kortermaj ade rekonstrueerimise toetusmeetme.
. Abistame korteriühistuid j a eramaju renoveerimistoetuste taotlemi sel.
. Toetame parklate ja vajalike teenuste parendamist kortermajade piirkonnas.
. Lei ame energiasäästliku lahenduse Tarbja kortermaj ade küttesüsteemile.
. Ei kavanda üldplaneeringuga tuuleparkide alasid.
. Taastuvenergia arendamisel lähtume kohalike kogukondade huvidest ja vajadustest.
. Kaasajastame ktilade ja linna infokandjad.

VANALINN JA KULTUURIPARAND

Toetame Paide vanalinnas asuvate hoonete ja tänavate korrastamist. Ajalooline Paide ausse.
' Muudame Keskväljaku planeeringu ettevõtjasõbralikuks ning toetame selle kujunernist kohtumispaigaks,
kus on võimalik nautida kultuuri ja spordisündmuseid ning veeta vaba aega.
. Rajame Paidesse Vabadussõja mälestusmärgi.
. Arendame ja hoiame korras Roosna-Alliku mõisa ja Paide Vallimäe.
'Jätkame Paide Püha Risti kiriku ja Anna kiriku tegevuse ja renoveerimise toetamist.
. Taastame vanalinna majade ja muinsuskaitseobjektide omanike toetuse.
. Toetame vanade majade omanike ühingu loomisel.

Isamaa erakond

Mitrhail Feštšin Aivar Tubli

Ründo Mülts Valeri Ivanov Janis

Kaido Ivask Andrus Tull Ain Petrov

Aivar-J Anneli Suits

EKRE-Eesti Konservatiivne Rahvaerakond Eesti Keskerakond
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KULTUUR

Meie jaoks on tähtis, et kultuurist osasaamine nii tegijana kui nautijana on Paides kättesaadav kõigile
- nii linnas kui külades. On oluline, et kultuuriellu panustavad inimesed on hoitud nii väärilise tasu
kui tunnustusega.
. Toetame rahvakultuuri ning laulu- ja tantsukollektiive.
. Edendame arvamuskultuuri: jätkame Arvamusfestivali toetamist ja oleme heaks koostööpartneriks teistele
festivalidele.
. Toetame Vallimäe arendust ja kontserdipaigale teisaldatava katuse rajamist, et võimaldada rohkem
kultuurisündmusi ja erinevaid ettevõtmisi.
. Renoveerime Paide Vallimäe laululava.
. Toetame igakülgselt kutseliste teatrite ja harrastusteatrite etendustegevust Paides.
. Toetame huviteatri tegevust Paides.
. Arendame Paide Muusika- ja Teatrimaja tegevust kultuurielu edendajana Kesk-Eestis.
. Rekonstrueerime Paide Muusika- ja Teatrimaja ja uuendame etendustehnikat.
. Jätkame traditsiooniliste ja rahvakulfuurisündmuste korraldamise toetamist.
. Toetame Paide identiteeti loovate sündmuste korraldamist.
. Jätkame linna esinduskollektiivide toetami st.
. Toetame jätkuvalt Paide huvikollektiivide ja kultuuriseltside tegevust, prooviruumide tagamist ja arengut.
. Toetame Paide linnaorkestrile uute muusikainstrumentide ja tarvikute soetamist.
. Tagame kultuuritöötaj atele konkurentsivõimelised pal gad.
. Toetame raamatukogu tegevust Paides ja laenufuspunktide säilimist.
. Toetame muuseumitegevuse kõrgetasemelist jätkumist Paide linnas.

TERVISHOID

Meditsiiniteenuste kõrgetasemeline kättesaadavus Kesk_Eestis peab jätkuma.
. Toetame Järvamaa Haigla operatsiooni- ja intensiivraviploki kaasajastamist ning polikliiniku
rekonstrueerimist.
. Toetame nüüdisaegse meditsiinitehnika ja kvaliteetse logopeedi-, psühholoogi- ja vaimse tervise teenuse
kohapealset olemasolu.
. Toetame Järvamaa Haigla palatitekorpuse uuendamist.
. Säilitame Jžirvamaa Haiglas pakutavad meditsiinilised teenused ja nende edasiarendamise.
. Toetame Paides sünnitusosakonna säilimist.
. Toetame AS-i Koeru Hooldekeskus arengut.
. Soodustame perearstide tegevust nii Paides kui ka Roosna-Allikul.
. Jätkame Paide erivajadustega inimeste päevakeskuse toetamist.
. Tagame koduõenduse teenuse jätkumise ja taskukohase sotsiaaltranspordi teenuse.
. Loome meditsiinitöötajatele tunnustussüsteemi ning kutsume Paidesse noori spetsialiste _ arste, õdesid ja
hooldajaid.
. Toetame AS Järvamaa Haigla tegutsemist Kesk-Eesti haiglana.

TURVALISUS

Paide on Eesti turvalisemaid linnu.
. Toetame naabrivalve piirkondade loomist.
. Rakendame vajadusel tööle turvapatrulli ja nõuame riigilt täiendavaid politseipatrulle Paidesse.
. Teeme koostööd Kaitseliidu Järva malevaga.
. Toetame Kaitseliidu uue keskusehoone rajamist Paidesse.
. Jätkame Sargvere keskusehoone kasutamist Kaitseliidu kogunemisteks ja õppusteks.



5

. Koostöös kogukondadega rajame Annas, Tarbjal, Viisus, Roosna-Allikul ja Sargveres kriisikeskused ja
varjumi skohad ning aitame korraldada krii sikoolitusi.
. Toetame vabatahtlikke _ abipolitseinikke, vetelpäästjaid ja päästjaid _ ning loome tõhusa süsteemi nende
kaasamiseks kriisiolukordades.
. Arendame koos Kaitseliiduga drooniõppe võimekust.
. Tagame koolidele harjufusdroonide olemasolu, et edendada riigikaitseõpet.

KULAELU

Meie rikkuseks on tugeva identiteediga külad, mis peaksid olema rohkem kaasatud.
. Jätkame kiilavanemate ümarlaudade korraldamist ning kaasame neid otsustusprotsessidesse.
. Tagame Roosna-Allikul, Viisus, Tarbjal, Sargveres ja Annas kultuuriteenuse kättesaadavuse.
. Arendame sportimis- ja noorsootöö võimalusi Tarbjal, Annas, Viisus, Sargveres ja Roosna-Allikul.
. Teeme koostööd kiilaseltsidega, toetame ktilaelu projekte ja omaosalust.
' Rakendame tööle kogukonnajuhid ja piirkondade heakorratöötajad Tarbjal, Annas, Viisus, Sargveres ja
Roosna-Allikul.
. Loome Roosna-Allikule ajakohase kogukonnakeskuse.
. Korrastame Roosna-Alliku mõisapargl ja Viisu pargi meeldivateks vaba aja veetmise kohtadeks.
. Jätkatrre louusateede tolm uvabaks muutmi st.
. Rajame valgustatud bussipeafused suurematesse keskustesse.
. Rajame Sargvere keskusehoonele energiasäästliku kiittelahenduse püsikulude vähendamiseks.

LINNA ARENDAMINE

Meie sihiks on, et Paidet juhitakse arukalt ja ausalt.
. Töötame selle nimel, et Paide oleks fugev maakonnakeskus.
. Hoi ame linna fi nantsvõ imekus t ja tagame j ätkusuutliku arengu.
. Muudame Paide üleriigiliseks kohtumispaigaks - arvestatavaks seminaride ja konverentside korraldamise
linnaks.
. Arendame Paide tehisjärve kaasaegseks sportimis- ja puhkamispiirkonnaks.
. Tegutseme selle nimel, et koostöös riigiga välja ehitada Mündi tee pikendus Paide ringteeni ja Puuvilja
tänava pikendus Tallinna tänava ringteeni.
. Töötame välja linna ühtse mainekujundus- ja turundusplaani.
. Loome ajasfuid tutvustava seiklusraja Vallimäele.
' Toetame matkaradade rajamist Koordi rabasse ja Roosna-Allikule allikaid tutvustava matkaraja loomist.
. Toome paremini esile Pärnu jõe alguse.
. Toetame Paide kohvikuid ja majutusasutusi linna turundamisel.
. Korrastame ja muudame energiasäästlikumaks Aiavilja 13 sotsiaalmaja.
. Arendame Sillaotsa kabelihoonest kaasaegse matusemaja.
. Jätkame avalike veekogude heakorrastamist ja arendamist.

NOORED

Kuulame noori, noorte kätes on meie tulevik.
. Toetame ettevõtlikke noori ja toome noored kokku ettevõtlike inimestega.
. Toetame töökasvatust ja tagame soovijale töömaleva koha.
. Nüüdisajastame Paide noortekeskuse ja arendame avatud noorsootööd.
' Jätkame noortekeskuste arendamist Annas, Tarbjal, Viisus, Roosna-Allikul ja Sargveres.
. Toetame tööd riskinoortega.
. Kaasame noori arendusprojektide aruteludesse ning toetame nende projekte.
. Korraldame koostöös noortevolikoguga noorte festivali.
. Toetame noorte omaalgatust festivalide korraldamisel.
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. Toetame noortevolikogu tegevust.

. Toetame Koduttitarde ja Noorkotkaste tegewst noorte arendamisel ja neis isamaalisuse kasvatamisel.

SPORT

Paide mainekujundajaks on sport.
. Toetame linnameeskonna plaan i rujada uus j al glalli staadion.
. Jätkame spordiklubide tegevuse toetamist.
. Arendame suuremate elupiirkondade spordivälj akuid.
. Toetame traditsioonilisi rahvaspordiürifusi.
. Toetame linna esindusvõistkondi ja riikliku tiihtsusega spordiürifuste korraldamist.
. Jätkame Paide Tehismaastiku ja terviseradade arendamist.
. Toetame uute padeli-, kettagolfi -, tennise- ja petangiväljakute ning -keskuste rajamist.
. Algatame Paide linna toimiva jalgratta- ja suusaklubi loomise.
. Toetame Paide spordihalli arendustegevust ja jõusaalide uuendamist.
. Loome erivajadusega lastele sportimisvõimalused.
. Eelisarendame riigi julgeolekuga seotud spordialasid taotledes selleks riigipoolset rahastust.

Ametikohtade jaotus Paide linna juhtimiseks aastatel 2025-2029:

Volikogu esimehe ametikoha täidab erakond EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond.
Volikogu aseesimehe ametikoha täidab Isamaa erakond.
Linnapea ametikoha täidab Isamaa erakond.
Linnavalitsuse liikme koha sotsiaalvaldkonnas täidab erakond EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond.

Volikogu eelarvekomisjoni esimehe koha täidab Isamaa erakond.
Volikogu keskkonna komisjoni esimehe koha täidab Isamaa erakond.
Volikogu haridus- ja kultuurikomisjoni esimehe koha täidab Isamaa erakond.
Volikogu sotsiaalkomisjoni esimehe koha täidab erakond EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond.

fsamaa erakond

Mihhail Feštšin Aivar Tubli Uusmaa

Ründo Mülts Valeri Ivanov Janis

Kaido Ivask Andrus Tull

Anneli Suits
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